
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Karolína Zelenková
Identifikační číslo studenta: 86708019

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání
ID studia: 675544

Název práce: Vliv pandemie COVID-19 na atletiku dětí
Pracoviště práce: Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě (51-300500)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Mgr. Aleš Kaplan, MBA, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Linda Mejsnarová, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Po úvodním zahájení předsedou komise byla studentka vyzvána k
prezentování výsledků bakalářské práce. Po jejím prezentování se
vyjádřil k bakalářské práci vedoucí práce, který konstatoval, že byly
splněny požadavky zadaného úkolu bakalářské práce a že při
zpracování zvoleného tématu pracovala studentka samostatně.
Vedoucí práce připomínkoval menší využití zahraniční literatury v
části teoretických východisek. Oponentka práce upozornila ve svém
sdělení na nedostatky práce, které se týkaly nesrovnalostí ohledně
formulování cíle práce a dále měla výhrady k některým položkám
dotazníku. Poté studentka reagovala na připomínky a odpovídala na
otázky zaznamenané v posudcích. Studentka na jednotlivé
připomínky a výhrady dokázala reagovat a projevila tak schopnost
argumentace. V rámci neveřejného zasedání se komise na základě
průběhu obhajoby usnesla na celkovém hodnocení velmi dobře.

1 248529 - Karolína Zelenková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Kaplan Aleš, doc. PhDr. Mgr., MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mejsnarová Linda, Mgr., Ph.D. ............................

 Peřinová Radka, PhDr., Ph.D. ............................

2 248529 - Karolína Zelenková


